
令和 2年 8月 7日 

中 学 校 長 様 

進路指導主事様 

各学年担任様 

美術担当教員様 

京都市立銅駝美術工芸高等学校 

校長  吉 田  功 

 

 

京都市立銅駝美術工芸高等学校 

中学校教員対象 入学者選抜説明会について 
〔令和 2 年 9 月 10 日（木）実施〕 

 

 

  平素は本校の教育活動にご理解ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて，本年度も下記のとおり，本校美術工芸科の入学者選抜説明会を実施いたします。 

令和 3 年度募集定員及び入学者選抜方法の概要について中学校の先生方を対象に説明させていただきま

す。説明会の前には本年度入学した１年生が専門の実習に取り組む授業（「造形表現」の授業）の様子を中継し，

画面越しではありますが，見ていただける機会を設けています。本校教育へのご理解を深めていただく機会とし

てご活用いただけましたら幸甚に存じます。また，本年度も合格作品の展示も行います。合わせてご覧ください。 

 

記 

 

 

 

１． 実施概要 

（１） 日時  9 月 10 日（木） 午後 3時 30 分～4時 30 分  

（２） 会場  京都市立銅駝美術工芸高等学校 マルチホール・美術工芸科各実習室 

（３） 受付  午後 2時 30 分～ 

          （授業風景の中継は，受付開始から開始時間まで行う予定です。） 

 

２． 参加申込 

本校の公式ブログより，専用の申し込みフォームへ入力しお申し込みいただけます。 

「中学校教員対象 入学者選抜説明会」参加申し込みフォーム 

→http://www.edu.city.kyoto.jp/hp/douda/sg200910/kyoinform.html 

 

または，「申込用紙」に必要事項をご記入のうえ，FAX でお申し込みください。 

 

いずれも 9月 8日（火）までにお申し込みをお済ませください。 

 

３． その他 

校内に駐車場はございませんので，お車でお越しの場合は，近くの駐車場をご利用願います。 

（校門横の自転車用駐輪場のご利用は可能ですが，バイクの駐輪はできません。） 


